
Čištění a péče o vozidla



Úprava vozidel

254

Čisticí těsto / čisticí prostředek

� Popis výrobku

- Ostrá čisticí plastelína.
- Odstraňuje všechny odolné usazeniny z laku

a ráfků jako je koroze, brzdový prach, dehet,
pryskyřice ze stromů, hmyz, spálený kovový prach
a mnoho dalších nečistot.

- Baleno v uzavíratelné dóze.

- Šetrně odstraňuje z lakovaných povrchů i extrémní
nečistoty.

- Bez agresivních rozpouštědel.
- Odstraňuje průmyslový prach, náletovou rez,

barevnou mlhu, zbytky hmyzu, zbytky lepidel, dehet
a nánosy pryskyřice.

02
Čistící plastelína - Clay
Magic-Clean - červená

� Č. zboží 2000-26
� Obsah: 200 g
� Barva: červená
� Bal.: 1

01
Čistící plastelína - Clay
Magic-Clean modrá

� Č. zboží 2000-25
� Obsah: 200 g
� Barva: modrá
� Bal.: 1

� Popis výrobku



255

- pro rychlé odstranění odolných povrchových 
nečistot

- pro rychlou a efektivní práci
- odstraňuje zbytky a mlhu
- vydrží až 5krát déle
- omyvatelné
- 30 x 30 cm

03
Vysoce kvalitní utěrka z mikrovlákna s čisticí hmotou
Magic-Clean hadřík

� Č. zboží 2000-27

� Popis výrobku



Úprava vozidel

256

Vysoce výkonná brusná pasta
Scratch Cut

� Č. zboží 2000-341-500
� Obsah: 500g
� Množství v krabici: 6

Antihologramová politura pro vysoký lesk
Scratch Finish

� Č. zboží 2000-343-500
� Obsah: 500g
� Množství v krabici: 6

� Popis výrobku

- Lešticí pasta pro první krok našeho
dvoustupňového lešticího systému

- extrémně rychle a dokonale k požadovanému
cíli přepracování

- extrémně vysoká míra úběru s technologií DRA
- vysoký stupeň lesku
- bez silikonu a amoniaku
- bez zesilovačů lesku
- dlouhá doba zpracování
- je vhodný pro celý automobilový průmysl

� Popis výrobku

- Politura pro druhý krok našeho 
dvoustupňového lešticího systému

- ultrajemné brusivo s technologií DRA
- bez silikonu a vosku
- vhodné pro všechny automobilové lakovací 

systémy včetně celulózy, 1K

Péče o lak

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-740-40

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-745-40

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-940-60



257

Výr. č. Ø mm bal.

2000-352-75 75 4
2000-352-150 150 2

Výr. č. Ø mm bal.

2000-354-75 75 4
2000-354-150 150 2

Výr. č. Ø mm bal.

2000-357-80 80 4
2000-357-150 150 2

Ø mm bal.

2000-350-75 75 4
2000-350-150 150 2

03
Lešticí houba medium 
Leštící houba, střední tvrdost

04
Vaflová lešticí houba 
velmi jemná, černá

02
Lešticí houba, středně tvrdá 
pro Scratch Cut

01
Ovčí rouno 
barva: bílá

Výr. č. 



Úprava vozidel

258

Péče o lak

� Popis výrobku

- odstraňuje hologramy
- zanechává dlouhotrvající lesk a

ochranu
- neobsahuje těkavé silikony
- zpracovatelná ručně
- rotační stroje: 800 – 1500 ot./min.
- stroje s excentrem: 1 700 – 2 200

ot./min.

01
Politura pro vysoký lesk
Dokonalý lesk

� Č. zboží 2000-344-1
� Obsah: 1 litr
� Množství v krabici: 6

� Č. zboží 2000-344-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

odpovídající:
Výpusný kohout
Výr. č. 2000-000-005

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-745-40

odpovídající:
Aplikační houba
Art.-Nr. 2000-209-130

odpovídající:
Lešticí houba měkká
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-353-75

odpovídající:
Houba na leštění vaflí
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-354-75

Lešticí houba měkká
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-353-150

Houba na leštění vaflí
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-354-150



259

� Popis výrobku

- Perfektní lesk
- snadné rozleštění beze

zbytků
- vhodná k čištění bez vody
- obsahuje karnaubský vosk

03
Tvrdý vosk
Speed Gloss Nano

� Č. zboží 2000-316-1
� Obsah: 1 litr
� Množství v krabici: 6

� Č. zboží 2000-316-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-745-40

odpovídající:
Aplikační houba
Art.-Nr. 2000-209-130

odpovídající:
Výpusný kohout
Výr. č. 2000-000-005



Úprava vozidel

260

Péče o lak

� Popis výrobku

- Konzervace povrchu a zvýšení lesku
- zvýšení ochrany proti poškrábání,

odpuzuje nečistoty
- snadné a rychlé nanášení a rozleštění
- tuhnutí povrchové ochrany už za

10 minut
- neobsahuje rozpouštědla
- obsahuje silikon

01
Dlouhodobá ochrana povrchů
Perl

� Č. zboží 2897-327
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12

� Č. zboží 2897-327-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-745-40

odpovídající:
Výpusný kohout
Výr. č. 2000-000-005



261

� Popis výrobku

- rychlá a profesionální úprava laků na
vozidlech

- broušení, leštění a ochrana v jedné
pracovní operaci

- neobsahuje těkavé silikony
- vhodné pro laky HS

02
Brousí - leští - konzervuje
Compact

� Č. zboží 2000-335-1
� Obsah: 1 kg
� Bal.: 1

odpovídající:
Aplikační houba
Art.-Nr. 2000-209-130

odpovídající:
Lešticí houba měkká
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-353-75

odpovídající:
Lešticí houba střední
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-352-75

odpovídající:
Houba na leštění vaflí
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-354-75

Lešticí houba měkká
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-353-150

Lešticí houba střední
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-352-150

Houba na leštění vaflí
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-354-150

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-745-40

odpovídající:
Aplikační houba
Art.-Nr. 2000-209-130

� Popis výrobku

- Ruční zpracování
- extra UV ochrana pro dlouhodobé uchování vrstvy barvy
- zanechává hluboký lesk
- bez těkavých silikonů

02
Dlouhodobá konzervace
Paint Guard

� Č. zboží 2000-331-500
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12



Úprava vozidel

262

Péče o lak 

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-745-40

odpovídající:
Aplikační houba
Art.-Nr. 2000-209-130

� Popis výrobku

- dlouhotrvající utěsnění
- s maximálním obsahem brazilského karnaubského vosku vysoké

čistoty
- lze zpracovat výborně
- zanechává brilantní zrcadlový lesk s lotosovým efektem
- Zpracování může být buď provedeno s houbou ruční aplikace (položka č

2000-209-130) nebo vafle houbou (položka č 2000-354- ..) ve spojení s
excentrickým brusky (položka č 8697-114 - 13) při rychlosti přibližně 1700-2200 ot./min

- maximální obsah karnaubského vosku (více než 40 g karnaubu na 200 g vosku)
- vysoce kvalitní oleje a přírodní suroviny podporují ochranný a lesklý účinek
- jednoduché a snadné ruční zpracování

01
Karnaubský vosk Premium Wax
Premium Wax

� Č. zboží 2000-330-200
� Obsah: 200 ml
� Množství v krabici: 12

odpovídající:
Lešticí houba měkká
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-353-75

odpovídající:
Houba na leštění vaflí
Ø 75 mm
Výr. č. 2000-354-75

Lešticí houba měkká
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-353-150

Houba na leštění vaflí
Ø 150 mm
Výr. č. 2000-354-150



263

� Popis výrobku

- Dokonalé utěsnění
- 9H ochranná vrstva barvy
- Dlouhodobá ochrana až 3 roky
- hydrofobní a odpuzující nečistoty
- prodloužená životnost barvy

Obsah:
- 30ml dlouhodobé těsnění z keramiky a křemene
- 185ml Surface Control - vysoce aktivní čistič,

odmašťovač a kontrolní sprej (č. 2000-28-185)
- 1x pipeta
- 1x aplikační blok
- 3x prachovka, světle modrá 30x38cm
- 2x hedvábný šátek 12x12cm
- 2x utěrka z mikrovlákna, tyrkysová 40x40cm (č.

Položky 2000-940-40)
- 1 pár jednorázových rukavic
- Návod k použití

02
Ochrana laku Ceramic Shield 9H Sada
Ceramic Shield 9H Set

� Č. zboží 2000-333

odpovídající:
Hadřík z mikrovlákna
Výr. č. 2000-940-60



Úprava vozidel

264

Leštící houby

Výr. č. Ø mm bal.

2000-352-75 75 4
2000-352-150 150 2

02
Lešticí houba medium 
Leštící houba, střední tvrdost

Výr. č. Ø mm bal.

2000-351-75 75 4
2000-351-150 150 2

04
Lešticí houba tvrdá 
vysoký úběr, žlutá

Výr. č. Ø mm bal.

2000-355-150 150 2

01
Lešticí houba Spider 
Barva: modrá s excentrem

Výr. č. Ø mm bal.

2000-357-80 80 4
2000-357-150 150 2

03
Lešticí houba, středně tvrdá 
pro Scratch Cut



265

Výr. č. Ø mm bal.

2000-354-75 75 4
2000-354-150 150 2

07
Vaflová lešticí houba 
velmi jemná, černá

Ø mm bal.

2000-353-75 75 4
2000-353-150 150 2

06
Lešticí houba měkká 
jemná, černá

Výr. č. 

Ø mm bal.

2000-350-75 75 4
2000-350-150 150 2

05
Ovčí rouno 
barva: bílá

Výr. č. 

Výr. č. Ø mm bal.

2000-209-130 130 1

08
Aplikační houba 
Aplikační houba



Úprava vozidel

266

03
Hadřík z mikrovlákna
Velmi měkký

� Č. zboží 2000-940-40
� Bal.: 2

� Popis výrobku

- velmi měkký
- vysoká kvalita
- čištění, které nepouští vlákna
- Lze prát do max.60 ° C
- není vhodný pro sušičku
- Rozměry: 40x40cm
- 2 kusy v balení

01
Hadřík z mikrovlákna
jemný

� Č. zboží 2000-740-40
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Vysoký vlas
- Zaoblené rohy
- Rozměry: 40 x 40 cm
- Barva: červená
- Praní do 40 °C
- Sušení do 30 °C
- Nepoužívejte žádné aviváže ani bělidla

02
Utěrka z mikrovlákna
standard

� Č. zboží 2000-640-40
� Bal.: 2

� Popis výrobku

- Rozměry: 40 x 40 cm
- bez žmolků a prachu
- lze prát při teplotě do 40 °C
- sušička vhodná do 30 °C

Utěrky z mikrovlákna



267



Úprava vozidel

268

01
Hadřík z mikrovlákna
šedý

� Č. zboží 2000-745-40
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Extrémně měkká plyšová utěrka
- rozleštění zbytků leštěnky bez poškrábání
- Praní do 40 °C
- Sušení do 30 °C
- Nepoužívejte žádné aviváže ani bělidla

03
Hadřík z mikrovlákna
pro čištění bez žmolků

� Č. zboží 2000-940-60
� Bal.: 2

� Popis výrobku

- vysoká kvalita
- čištění, které nepouští vlákna
- Lze prát do max.60 ° C
- nachový
- není vhodný pro sušičku
- Rozměry: 40x60cm
- 2 kusy v balení

Utěrky z mikrovlákna / Sušící hadřík



269

04
Mikrovláknová utěrka
Mikrovláknová utěrka

� Č. zboží 2000-840-40
� Bal.: 2

� Popis výrobku

- lesk bez šmouh v jednom pracovním kroku
- zesílená technika tkaniny s šupinatým žilkováním
- použitelný za sucha i mokra
- bez chlupů

06
Ručník Tornador®
Sušící hadřík

� Č. zboží 2000-766-43
� Bal.: 1

05
Ručník na sušení šedý
50 x 80cm

� Č. zboží 2000-750-80
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- velmi savé speciální vlákno
- bez lemů a štítků
- Velikost látky 50x80cm
- hmotnost 600 g
- lze prát na 40 stupňů
- rychlá a snadná manipulace
- GSM 1200

� Popis výrobku

- velmi vláčný
- lze prát do 30 ° C
- odolný vůči většině olejů, tuků a chemikálií
- pro jemné vysušení všech citlivých povrchů
- schne bez šmouh a neuvolňuje vlákna



Úprava vozidel

270

� Popis výrobku

- skládá se ze tří kotoučů na suchý zip různých
velikostí: 75 mm, 120 mm a 145 mm

- Není třeba znovu upínat disky na suchý zip v
různých velikostech

- vhodné pro všechny naše lešticí houby a jehněčí
kůže

- nabízí vysoký stupeň flexibility
- má strojní uchycení M14

01
Lešticí podložka 3v1 na suchý zip
má upevnění závitu M14

� Č. zboží 4666-075-150

Výr. č. Ř

4666-075-1 75 mm
4666-150-1 150 mm

02
Talíř se suchým zipem 
pro leštící stroj  

� Popis výrobku

- se suchým zipem na lešticí houby
- Upevnění pomocí závitu M14

Péče o lak



271

� Popis výrobku

- Kufr obsahuje:
- 1x 2000-28-185 Surface Control, 185ml
- 1x 2000-341-500 ScratchCut, 500g
- 1x 2000-343-500 ScratchFinish, 500g
- 1x 2000-352-150 oranžový lešticí kotouč, střední, 150 mm
- 1x 2000-354-150 lešticí houba, vaflovitá, černá,150 mm
- 1x 2000-357-150 lešticí houba, středně tvrdá, bílá, 150 mm
- 1x 2000-745-40 utěrka z mikrovlákna, premium, 40x40 cm
- 1x 2000-940-40 utěrka z mikrovlákna, tyrkysová,40x40 cm
- 1x 2000-940-60 utěrka z mikrovlákna, fialová, 40x60 cm
- 1x 2897-327 Perl, 500 ml

03
Startovací sada pro renovaci laků

� Č. zboží 2000-004



Úprava vozidel

272

� Popis výrobku

- vynikající adhezní vlastnosti
- vysoká pružnost
- neovlivňuje propustnost světla
- Široká trysková atomizace (stříkací vzor analogický

s lakovací pistolí)
- konstantní tlak rozprašovače, dokud není nádoba

zcela vyprázdněna
- profesionální výsledek

01
Základní nátěr světlometů 1K
1K primer

� Č. zboží 2800-790
� Obsah: 250 ml
� Množství v krabici: 6

Renovace světlometů

Výr. č. Ø mm Zrnitost bal.

4587-500-75 77 500 1 /20
4587-600-75 77 600 1 /20
4587-100-075 77 1000 1 /20
4587-200-075 77 2000 1 /20
4587-300-075 77 3000 1 /20
4587-400-075 77 4000 1 /20

02
Abralon™ brusný prostředek

� Popis výrobku

- neděrovaný
- extrémně flexibilní
- k rychlému dosažení hladké konečné úpravy

povrchů i na konturách
- urychluje procesy leštění



273

Výr. č. Zrnitost bal.

4515-040 40 50
4515-060 60 50
4515-080 80 100
4515-010-0 100 100
4515-012-0 120 100
4515-015-0 150 100
4515-018-0 180 100
4515-022-0 220 100
4515-024-0 240 100
4515-032-0 320 100
4515-040-0 400 100
4515-050-0 500 100

Výr. č. Zrnitost bal.

4672-150-0 1500 12
4672-200-0 2000 12
4672-300-0 3000 12

03
Brusné kotouče na suchý zip 
ø 150 mm, Normfest, 15krát děrované

04
Finišovací kotouče NORTON ICE 
NORTON ICE  

� Popis výrobku

- Menší potřebná síla
- Voděodolnost a vymyvatelné provedení
- Opakované použití
- Perfektní finiš
- Pěnová podložka absorbuje vodu a přizpůsobí se

při rovnoměrném rozdělení tlaku optimálně povrchu
- Stále stejné výsledky broušení po celou dobu

životnosti
- Vysoká kvalita povrchu a nízká hloubka drsnosti



Úprava vozidel

274

Čistič / ruční dokončovací práce

� Popis výrobku

- Čistič na těžké anorganické znečištění, jako jsou
zbytky betonu

- Bez námahy odstraňuje odolné nečistoty ze silnic,
brzdový prach, vápno, mastné usazeniny, povrchovou
rez a rychlou rez

- ideální také pro čištění ráfků
- Bez AOX
- Poměr míchání: 1:10

02
Odstraňovač rzi
Mega-Star

� Č. zboží 2000-10
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby

� Popis výrobku

- rozpouští silniční dehet
- odstraňuje nové samolepky na auto
- odstraňuje zbytky lepidla a těsnění ze všech vnějších

plastů, povrchů laků a skla

01
Odstraňovač dehtu
Power-Star Ultra

� Č. zboží 2000-04
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



275

� Popis výrobku

- pro univerzální použití na interiér i exteriér
- bez absorbovatelných organicky vázaných halogenů (AOX)
- odstraňuje všechny druhy úporných silničních nečistot
- bez námahy odstraňuje oleje, mastnotu, nikotin a hmyz
- nezanechává šmouhy nebo matné plochy
- šetrný k laku, dekorativním lištám a nápisům
- alkalický
- báze: neionické tenzidy, alkálie, komplexotvorná činidla
- mísicí poměr:
- vysokotlaký čistič: 1:1 až max. 1:5
- nízkotlaké/ruční čištění: 1:1 až max. 1:10
- hustota: cca 1,02 g/ml
- hodnota pH: cca 12,8

03
Čistí vně i uvnitř
Uni-Star

� Č. zboží 2000-02
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-02-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



Úprava vozidel

276

Čistič / ruční dokončovací práce

� Popis výrobku

- univerzálně použitelný
- Neobsahuje adsorpční organické halogenové

sloučeniny
- odstraní jakoukoliv ulpívající nečistotu
- snadno odstraňuje olej, tuky, nikotin a hmyz
- výrobek je šetrný k laku, ozdobným lištám a nápisům
- vhodný i na textilní potahy a koberce
- speciálně pro vysokotlaké čističky
- použitelné za studena i za tepla
- Mísicí poměr:
- Vysokotlaký čistič: 1:1 až max. 1:6
- Nízký tlak/ruční zpracování: 1:1 až max. 1:25

� Popis výrobku

- pro univerzální použití
- bez absorbovatelných organicky vázaných halogenů (AOX)
- odstraňuje úporné silniční nečistoty, oleje, mastnotu, nikotin

a hmyz
- bezpečný pro hliník (testováno na nejběžnějších vozidlech)
- bez rozpouštědel, silikátů a fosfátů
- šetrný k laku, pryžovým ozdobným prvkům a nápisům
- vhodný na textilní potahy a koberce
- hodnota pH: 10
- bez barvy a zápachu
- mísicí poměr:
- vysokotlaký čistič 1:5 až 1:20 (max. 50 °C)
- nízkotlaké/ruční čištění: 1:10 až max. 1:40

02
Silný čistič 
All-Star

� Č. zboží 2000-312-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

01
Intenzivní čistič na vnitřní/vnější použití
All Star Protect

� Č. zboží 2000-318-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-312-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-318-30
� Obsah: 30 Litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



277

� Popis výrobku

- k čištění a leštění laku, plastu, laminátu a skla
- nemá vliv na změnu stupně lesku ošetřovaného

povrchu
- přelakovatelný sprej
- odstraňuje otisky prstů ze všech pevných povrchů

04
Čisticí a ošetřující sprej na matné povrchy
Perfect Matt 

� Č. zboží 2000-06
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 6

� Popis výrobku

- vysoce účinný intenzivní čistič pro vnitřní i venkovní
použití

- připravený k použití
- výkonné, snadné čištění
- pro všechny vnitřní povrchy (látkové obaly, koberce,

plastové obklady, pryžové a kovové výlisky)
- odstraňuje zaschlé nečistoty (např. zbytky hmyzu) na

nátěrových hmotách, plastech a skle
- pH neutrální

03
pH neutrální intenzivní čistič
7Clean

� Č. zboží 2000-777-05
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12

� Č. zboží 2000-777-5
� Obsah: 5 litry
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



Úprava vozidel

278

� Popis výrobku

- lze jej použít nezředěný nebo smíchat až s 3 díly
vody

- nanášejte rovnoměrně na čištěnou plochu

02
Odstraňovač hmyzu bez silikonu
Insect-Star Extreme

� Č. zboží 2000-322-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-322-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-322-30
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

Čistič / ruční dokončovací práce

� Popis výrobku

- mísitelný s vodou až 1:100
- vhodný k použití ve vysokotlakých čističích
- neobsahuje halogenované uhlovodíky
- bez absorbovatelných organicky vázaných halogenů

(AOX)
- biologicky odbouratelný

01
Čistič plachet
Cover-Star

� Č. zboží 2000-313-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



279

� Popis výrobku

- naředíme v poměru 1:1 s vodou a následně lze ředit
až do poměru 1:100.

- 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-20ml)
- Dávkování pro ruční mytí tlakovým postřikovačem

stříkejte Active care v poměru 1:30 až 1:100 odspodu
směrem nahoru, s postupným překrýváním mycích
ploch.

� Popis výrobku

- pro podpoření vysoušení roztrháním vodního
filmu

- Mycí linka: nezředěné
- 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení

8-20ml)

03
Čistič s aktivní pěnou
Active-Care

� Č. zboží 2000-401-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

04
Urychlovač sušení
Speed-Dry

� Č. zboží 2000-404-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů



Úprava vozidel

280

Čistič / ruční dokončovací práce

� Popis výrobku

- Šamponový koncentrát (poměr směsi 1:
100)

- pH 7,7
- rychle odstraňuje nečistoty a špínu
- zanechává lesklý povrch beze šmouh

� Popis výrobku

- s vysokým leskem
- bez silikonu
- bez absorbovatelných organicky vázaných

halogenů (AOX)
- rychle odstraňuje silniční nečistoty a

provozní usazeniny
- čistí a konzervuje lak v jednom kroku
- optimální mísicí poměr: 15 ml na 10 litrů

teplé vody

01
Autošampon
Wash&Ready

� Č. zboží 2000-321-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

02
Autošampon s voskem
Wash & Drive

� Č. zboží 2000-300-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-300-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-300-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-322-30
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-322-30
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



281

� Popis výrobku

- k čištění vozidel a vytvoření kluzkého filmu
- v mycí lince: nezředěné
- 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-15

ml)
- s přístrojem: zředěné až na poměr 1:500 (podle

míry znečištění)
- ručně: zředěné až na poměr 1:50 (podle míry

znečištění)

03
Power Wash
Power Wash

� Č. zboží 2000-402-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů



Úprava vozidel

282

� Popis výrobku

- destabilizuje koloidy a emulze
- váže uhlovodíky, těžké kovy, fosfáty, tenzidy a

částice nečistot
- zvláště vhodné především k použití v zařízeních se

štěrkovým filtrem
- nastavte hodnotu pH na 6,5 - 7,5
- Spotřeba: v závislosti na znečištění cca 50 – 1000

ml / m³ vody
- Chlorid-hydroxid hlinitý (monomer) podle evropské

normy EN 881

� Popis výrobku

- Tento produkt se používá pro kontrolu pH v zařízení
čistící odpadní vody. Funguje na bázi hydroxidu
sodného. Do odpadní vody se dávkuje pomocí
dávkovacího čerpadla s regulací pH.

01
Flokulační činidlo
Fluid-Check

� Č. zboží 2000-405-30
� Obsah: 30 kg
� Bal.: 1

02
Regulátor hodnoty pH
PH-Check

� Č. zboží 2000-406-30
� Obsah: 35 kg
� Bal.: 1

Příslušenství pro mytí aut

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů



283

� Č. zboží 2000-07-30
� Obsah: 30 L
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Popis výrobku

- Inovativní čistič a odmašťovač pro účinné, 
bezpečné a výkonné čištění zemědělských strojů, 
traktorů, vozidel pro zvířata a hospodářská zvířata, 
lesních vozidel, kombajnů a veškeré zemědělské 
techniky, užitkových vozidel a vozidel všeho 
druhu.Lze také použít k odstranění kukuřičného 
škrobu. Kromě toho je čistič vhodný i jako dílenský 
čistič a čistič plachet.Speciální směs povrchově 
aktivních látek a vysoce kvalitních surovin bez 
námahy odstraní z povrchu i zažrané nečistoty po 
krátké době působení. To zajišťuje vysokou úsporu 
nákladů a času. Při doporučeném poměru míchání 
nenapadá čistič zemědělských strojů hliník, 
lakované povrchy, kámen ani plasty. Přes svou 
zásaditost je čistič šetrný k materiálům.

02
Čistič zemědělských strojů
AGRI Star

Technický popis:
• Vynikající rozpouštěcí schopnost
• Krátká doba expozice
• Významná úspora času a nákladů
• Lze použít na silně zaolejované povrchy
• Šetrné k materiálu
• Lze ředit 1:3 až 1:100 podle znečištění 



Úprava vozidel

284

Mytí / příslušenství



285

- Druh kartáče: Měkký/rozštěpený
- Rozměry: 130mm x 260mm x 110mm
- Filament: 50 mm
- Materiál: PP/PBT
- Odolnost teplotám: 50 °C

- druh kartáče: jemný/roztřepený
- délka: 400 mm
- šířka: 90 mm
- vlákno: 50 mm
- materiál: PP/PBT
- teplotní odolnost: 50 °C

02
Mycí kartáč
s průtokem vody

� Č. zboží 2000-810-3

� Popis výrobku

01
Mycí kartáč
s průtokem vody

� Č. zboží 2000-810-4

� Popis výrobku

- Filament popis: měkký/spletený
- Délka filamentu: 50 mm
- Výška: 105 mm
- Délka: 240 mm
- Šířka: 150 mm
- Materiál: PP, PBT
- Max. užitná teplota: 50° Celsia

03
Kartáč na ráfky
s průtokem vody

� Č. zboží 2000-810-9

� Popis výrobku



Úprava vozidel

286

01 02 03

Mytí / příslušenství

- rozměry: 31 mm x 1500 mm
- materiál: hliník/PP
- teplota: 50 °C

� Popis výrobku

- připojení: hadicová přípojka 1/2“ (euro profil /
Hozelock, Gardena)

- rozměry (vxšxh): 34 mm x 1600 mm x 2900 mm
- materiál: hliník/PP
- teplota: 50 °C
- tlakové zatížení: do 6 bar

- Průměr 31 mm
- Výška 45 mm
- Délka 1590 mm
- Max. délka 2800 mm
- Šírka 45 mm
- Materiál hliník, polypropylen
- Max. užitná teplota 50° Celsia

03
Aplikační násada
bez průtoku vody, 1500 mm

� Č. zboží 2000-810-5

� Popis výrobku

02
Teleskopická násada
s průtokem vody

, 1600 - 2900 mm

� Č. zboží 2000-810-6

01
Teleskopická násada
bez průtoku vody, 1590 - 2800 mm

� Č. zboží 2000-810-10

� Popis výrobku



287

- rozměry (vxšxh): 50 mm x 450 mm x 220 mm
- materiál: POM/pryž
- teplotní odolnost: 100 °C

- rozměry (vxšxh): 50 mm x 350 mm x 220 mm
- materiál: POM/pryž
- teplotní odolnost: 100 °C

05
Stěrka na vodu
s uchycením násady na madle

� Č. zboží 2000-810-2

� Popis výrobku

04
Stěrka na vodu
s uchycením násady na madle

� Č. zboží 2000-810-1

� Popis výrobku

06
Dílenské koště
tvrdé

� Č. zboží 2000-810-11

07
Stěrka na podlahu
černá

� Č. zboží 2000-810-12

� Popis výrobku

- pro zametání mokrého a mastného odpadu
- Šířka: 440 mm
- Tělo ze dřeva s objímkou pro rukojeti se

šroubovým závitem
- s tvrdými štětinami z PVC

� Popis výrobku

- Šířka: 600 mm
- skvěle funguje při odstraňování vody a oleje
- z černého polypropylenu s olejuvzdornou fólií z lehčené

pryže



Úprava vozidel

288

� Popis výrobku

- nezanechává škrábance na laku, vhodné pro teplou
vodu do 60°C, šířka 35cm, dlouhá životnost, velká
hustota polypropylenových štětin

� Popis výrobku

- Gumová ochrana těla kartáče, nezanechává
škrábance na laku, šířka 25cm, dlouhá životnost

02
Mycí kartáč pro nákladní vozidla

� Č. zboží 2000-820-3

01
Mycí kartáč

� Č. zboží 2000-820-1

Mytí / příslušenství

� Popis výrobku

- úhlový mycí kartáč s flexibilními štětinami, nezanechává
škrábance na laku, vhodné pro teplou vodu do 60°C,
šířka 25cm, dlouhá životnost, velká hustota štětin

03
Mycí kartáč nakloněný na 30 °

� Č. zboží 2000-820-2



289

� Popis výrobku

- Hliník
- Kuželový hrot
- 2 x 1,5 m
- Vhodné na mycí kartáče 35 cm (výr.

č. 2000-820-3)

- materiál: hliník,
- velmi kvalitní provedení,
- s koncovkou na vodu,
- vhodné pro všechny kartáče řady 2000-820...

- materiál: hliník
- velmi kvalitní vyhotovení
- vhodné pro všechny kartáče řady 2000-820...

06
Teleskopická násada

� Č. zboží 2000-820-9

05
Teleskopická tyč s průtokem vody
2 x 1,50 m

� Č. zboží 2000-820-5

� Popis výrobku

04
Teleskopická násada
2 x 1,50 m černý, hliník

� Č. zboží 2000-820-4

� Popis výrobku



Úprava vozidel

290

Mytí / příslušenství

� Popis výrobku

- nezanechává škrábance na laku,
dlouhá životnost, vysoká hustota
polypropylenových štětin

01
Ruční mycí kartáč

� Č. zboží 2000-820-6

� Popis výrobku

- dlouhá životnost, vysoká hustota
polypropylenových štětin, speciálně pro ALU disky

- Filament popis: měkký
- Délka filamentu: 40 mm
- barva: černá
- Průměr: 65 mm
- Délka: 330 mm
- Materiál: PP, hair/PP
- Max. užitná teplota: 60° Celsia

03
Kartáč na disky černý

� Č. zboží 2000-820-7

02
Kartáč na disky černý
měkký pro hliníkové a chromované ráfky

� Č. zboží 2000-810-8

� Popis výrobku



291

05
Systém držáku rukojeti
se 3 svorkami

� Č. zboží 2000-820-8

� Popis výrobku

- držáky jsou vyrobeny z ušlechtilé oceli, lepší a
pohodlnější skladování kartáčů, 3 držáky v průměru
od 9 do 35mm

� Popis výrobku

- ergonomicky tvarovaná stěrka na vodu
- velmi flexibilní soft silikonová chlopeň o šířce 30 cm
- oboustranně použitelné
- výrobek má závitovou přípojku na teleskopickou

násadu (závit není kompatibilní s násadami
Normfest)

04
Silikonová stěrka na vodu

� Č. zboží 2000-810-30



Úprava vozidel

292

03
Autohouba
Classic

� Č. zboží 2000-602
� velikost: 180 x 120 x 65 mm

01
Autohouba
Hydro

� Č. zboží 2000-602-1
� velikost: 195 x 120 x 70 mm

02
Autohouba
Lisovaná viskózová houba

� Č. zboží 2000-604
� velikost: 130 x 90 x 10 mm

Mytí / příslušenství



293

04
Houba na hmyz
extra silná

� Č. zboží 2000-601
� velikost: 110 x 70 x 40 mm

05
Houba na disky kol

� Č. zboží 2000-603
� velikost: 165 x 105 x 53 mm

� Popis výrobku

- Délka: 160 mm
- Délka štětin: 25 mm

� Popis výrobku

- Rukojeť lze otočit o 90°, což usnadňuje
práci v záhybech

- s gumovou stěrkou pro stírání vody a
sněhu ze skel

06
Kartáčky
s třmenovým držadlem a škrabkovou hranou

� Č. zboží 2000-105

07
Kartáč na odstranění zvířecích chlupů
s V štětinami z gumy

� Č. zboží 2000-107



Úprava vozidel

294

Čistič / péče - exteriér

� Popis výrobku

- obsahuje kyseliny
- bez námahy odstraňuje nepoddajné nečistoty jako:
- zapečený brzdný prach
- jemná rez
- šmouhy způsobené pryží
- silné olejové nánosy
- silniční znečištění
- rez na povrchu

02
Speciální čistič hliníkových ráfků
Rimol Profi

� Č. zboží 2897-321-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2897-321-30
� Obsah: 30 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-322-30
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Popis výrobku

- kyselé
- bez námahy odstraní odolné nečistoty (spálený

prach z brzd, rezavý film, oděr gumy, silné
usazeniny oleje, silniční nečistoty atd.)

01
Čistič hliníkových ráfků
Rimol

� Č. zboží 2897-320-1
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 6

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



Colour change-

Effect

295

� Popis výrobku

- PH-neutrální čistič ráfků a odstraňovač náletové rzi
- Bez kyseliny
- Nekorozivní
- S vysokým leskem
- NOVÝ! S vzorcem změnou barvy: změna barvy probíhá

během procesu čištění - od jasných až po tmavou fialovou
- Umožňuje výkonné, bezpečné a efektivní čištění
- Bezpečně použitelné na mnoha površích
- Vhodné pro vnější povrchy vozidla, jako je barva, chrom,

sklo a plast
- Neobsahuje zdraví škodlivé látky
- střední viskozita
- Nejedovatý
- Šetrný k pokožce

03
Rimol Color Protect
Rimol Color Protect

� Č. zboží 2897-421-500
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12

� Č. zboží 2897-421-5
� Obsah: 5 litr
� Bal.: 1

� Č. zboží 2897-421-30
� Obsah: 30 litr
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-322-30
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



Úprava vozidel

296

Čistič / péče - exteriér

� Popis výrobku

- voděodolná
- rychle zasychá
- obsahuje silikon

� Popis výrobku

- voděodolná
- rychle zasychá
- neobsahuje silikon

01
Péče o pneu s obsahem silikonu
New Wheel Extreme

� Č. zboží 2897-338-400
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12

02
Péče o pneu bez obsahu silikonu
New Wheel Plus

� Č. zboží 2897-339-400
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12



297

� Popis výrobku

- rychlá a snadná aplikace
- péče o vysoký lesk
- vysoce kvalitní silikonový krém
- dlouhá životnost
- nelepí se
- čistá aplikace
- úsporné

03
Krém na péči o pneumatiky
New Wheel Protect

� Č. zboží 2897-338-250
� Obsah: 250 ml
� Množství v krabici: 24



Úprava vozidel

298

Čistič / péče - exteriér

� Č. zboží 2000-370-5
� Inhalt: 5 Liter
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- univerzální péče na bázi vody
- Péče o pneumatiky, vnější plasty, gumové

obložení, těsnění, plastové díly v motorovém
prostoru a gumové hadice

- zanechává tmavě černý matný povrch
- lze aplikovat na mokré nebo suché

pneumatiky
- odolný
- obsahuje silikon
- Použití gumových těsnění v zimě usnadňuje

otevírání dveří v chladném období.

01
Péče o plasty a gumu
All Plast

� Č. zboží 2000-370-500
� Inhalt: 500 ml
� Množství v krabici: 12

02
Péče o umělé hmoty vnitřní
Indoor

� Č. zboží 2000-308-5
� Inhalt: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby

� Popis výrobku

- lze velice snadno nanášet
- bez těkavých silikonů
- jemně matná finální úprava



299

� Popis výrobku

- propůjčuje dlouho trvající lesk
- excelentní ochrana povrchů před

vlivy okolí
- neobsahuje silikon
- není vhodná na umělou hmotu v

interiéru a na lakovanou umělou
hmotu

� Popis výrobku

- odolná vůči mycím linkám,
vysokotlakový čističům a
rozpouštědlům

- trvale kryje
- vč. houby

03
Péče o plasty
Outplast

� Č. zboží 2000-319-500
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12

04
Tónovač plastů
Plast-PT

� Č. zboží 2897-041
� Obsah: 75 ml
� Množství v krabici: 12



Úprava vozidel

300

- vysoký lesk
- vytlačování vody
- obsahuje silikon
- neobsahuje aromatická rozpouštědla
- chrání elektronické součástky

01
Konzervace motorového prostoru
Motor-Fit

� Č. zboží 2000-307-5
� Inhalt: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-307-30
� Inhalt: 30 litrů
� Bal.: 1

� Popis výrobku

Čistič / péče - exteriér

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby

� Č. zboží 2000-322-30
� Výpusný kohout
� pro nádoby 30 litrů



301

� Popis výrobku

- ošetřuje pevné i měkké povrchy, např.
plast, vinyl, chrom, těsnicí a prahové lišty,
kůži, polstrování a koberečky

- zanechává plastové povrchy matné a
příjemně voňavé

- bez kyseliny a silikonu
- neobsahuje uhlovodíková rozpouštědla
- není určen na velur a alcantaru
- připraven k okamžitému použití

02
Intenzivní čistič & péče o interiér
Interno Protect

� Č. zboží 2000-05
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12

� Č. zboží 2000-05-5
� Inhalt: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-005
� Výpusný kohout
� pro 5 litrové nádoby



Úprava vozidel

302

Čistič / péče - interiér

� Popis výrobku

- váže jemný povrchový prach
- působí antistaticky
- zanechává hedvábný lesk
- jemně provoní interiér
- čistí a ošetřuje vnitřní části vozidla

� Popis výrobku

- vylepšené složení zvyšuje čisticí a lešticí efekt
až o 30%

- Použití v kokpitu, na obložení dveří, rohožkách a
sedadlech (s výjimkou displejů a tachometrů)

- rozpouští zbytky mastnot
- zanechává příjemnou vůni nového vozu
- antistatický proti prachu

01
Pečující sprej bez obsahu silikonu a rozpouštědel
New Look Protect

� Č. zboží 2897-337-1
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12

02
Čistič interiérů
Crystal Ultra

� Č. zboží 2897-306
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6



303

� Popis výrobku

- aktivní pěna
- čistí a odmašťuje
- vysoká uvolňující síla
- nezanechává žádné zbytky
- Barva: bílá pěna

� Popis výrobku

- čistí polstrování, koberce a textil
- rozpouští tuky
- zanechává příjemnou vůni
- funguje i bez vysávání

03
Univerzální pěnový čistič 
Multin

� Č. zboží 2897-342
� Obsah: 600 ml
� Množství v krabici: 12

04
Prostředek k čištění čalounění
Velvet

� Č. zboží 2897-307
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12



Úprava vozidel

304

Čistič / péče - interiér

� Popis výrobku

- Obsahuje pomerančové terpeny vyrobené ze 100% obnovitelných
zdrojů

- optimálně odstraňuje zbytky lepidla, oleje, tuky, vosky, popisovačů
odolných proti vodě, graffiti

- silnější narušení příslušných nečistot
- narušení již po krátkém čase (asi 20 s)

02
High-Tech speciální čisticí prostředek
Terpanol Power

� Č. zboží 2897-323
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12

- bez silikonu
- Vhodný i na polykarbonátové sklo
- Nenarušuje povrch
- Pěna se vytvoří až na povrch nanesete materiál

01
Intenzivní čistič skel
Topas

� Č. zboží 2897-310
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24

� Popis výrobku



305

� Č. zboží 2897-340-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2897-340-30
� Obsah: 30 Litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� pro 30litrovou nádobu
� Bal.: 1

04
Výpusný kohout

� Č. zboží 2000-000-005
� pro 5 litrové nádoby
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- odstraňuje nečistoty, skvrny,
otisky prstů, mastnotu, nikotin,
mouchy atd.

- použitelný na sklo a
polykarbonátové sklo

- bez silikonu a čpavku

03
Čisticí prostředek na sklo
Stries Protect

� Č. zboží 2897-340
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12

� Popis výrobku

- Speciální pěnový čistič se svěží citrusovou vůní
- efektivní aplikace
- Čisticí pěna zůstává na svém místě
- dobrý účinek i na svislých plochách
- bez alkoholu a bez abraziv

05
Pěnový čistič TFT a LCD displeje
Vista Protect

� Č. zboží 2897-308
� Obsah: 100 ml
� Množství v krabici: 12



Úprava vozidel

306

Čistič / péče - interiér

� Popis výrobku

- rychlé působení
- účinné čištění a osvěžování koženého čalounění a

obložení.

� Popis výrobku

- Ošetřuje a chrání kůži. Neobsahuje rozpouštědla.
Nepoužívejte na nevydělanou kůži či podobný
povrch. Ledanol není určený na semiš a Alcantaru.

- Ledanol je prostředek pro péči a osvěžení
koženého čalounění a kožených potahů. Čistí,
udržuje a chrání v jednom. Pravidelné používání
chrání kůži, udržuje ji pružnou a zlepšuje její
ochranu před skvrnami.

02
Čistič kůže
Ledasil

� Č. zboží 2000-311-500
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 6

01
Péče o kůži
Ledanol

� Č. zboží 2000-310-500
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12



307

� Popis výrobku

- použití na všech známých látkách používaných
v interiérech vozidel a do ventilačních otvorů bez
senzorů

- účinně a trvale neutralizuje všechny nepříjemné
pachy, jako je např. nikotin

- neobsahuje rozpouštědla
- lze nanášet běžným sprejem nebo z lahvičky

s pumpičkou
- snadné použití i pomocí mokrého vysávání nebo

rozprašovačů
- bez silikonu

03
Odstraňovač zápachu
Aerofit Plus

� Č. zboží 2000-309-2
� Obsah: 1 litr
� Množství v krabici: 6

� Č. zboží 2000-802-1
� Ruční postřikovač
� pro 1litrové nádoby



Úprava vozidel

308

Čistič / péče - interiér

02
Odstraňovač zápachu a osvěžovač vzduchu 
Coolwater
Čerstvá síla Aerofit

� Č. zboží 2000-309-410
� Obsah: 400 ml
� Bal.: 12

� Popis výrobku

- okamžitě eliminuje pachy a osvěžuje klima v
místnosti

- dlouhodobý a ekonomický
- vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou

aktivní složkou
- jedno stříknutí je dostatečné pro velkou interiérovou

plochu
- s vůní chladné vody

01
Odstraňovač zápachu a osvěžovač vzduchu s 
vůní malin
Aerofit Power

� Č. zboží 2000-309-400
� Obsah: 400 ml
� Bal.: 12

� Popis výrobku

- okamžitě eliminuje pachy a osvěžuje klima v
místnosti

- dlouhodobý a ekonomický
- vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou

aktivní složkou
- jeden obláček je dostatečný pro velkou plochu
- s malinovou vůní



309

03
Odstraňovač zápachu a osvěžovač vzduchu s 
vůní vanilky
Aerofit Vanille Power

� Č. zboží 2000-309-420
� Obsah: 400 ml
� Bal.: 12

� Popis výrobku

- okamžitě eliminuje pachy a osvěžuje klima v
místnosti

- dlouhodobý a ekonomický
- vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou

aktivní složkou
- jeden obláček je dostatečný pro velkou plochu
- s vanilkovou vůní

04
Odstraňovač zápachu a osvěžovač vzduchu
Aerofit Fresh

� Č. zboží 2000-309-600
� Obsah: 600 ml
� Bal.: 12

� Popis výrobku

- efektivní rychle
- nezanechává žádné skvrny
- biologická vůně
- eliminuje zápach
- bez těžkých kovů
- jednoduchá aplikace
- velmi ekonomické
- s citrusovou vůní



03
Odstraňovač zápachu a osvěžovač vzduchu s 
vodního melounu
Aerofit Juicy Watermelon

� Č. zboží 2000-309-420
� Obsah: 400 ml
� Bal.: 12

� Popis výrobku

- okamžitě odstraňuje pachy a osvěžuje klima v 
místnosti

- dlouhotrvající a ekonomické
- vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou 

účinnou látkou
- jeden nástřik stačí na velkou plochu
- s ovocnou vůní melounu  

04
Odstraňovač zápachu a osvěžovač vzduchu 
s vůní Milky Coffee
Aerofit Milky Coffee
� Č. zboží 2000-309-440
� Obsah: 400 ml
� Bal.: 12

� Popis výrobku

- okamžitě odstraňuje pachy a osvěžuje vnitřní 
klima

- dlouhotrvající a ekonomické
- vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou 

účinnou látkou
- jeden nástřik stačí na velkou plochu
- s vůní mléčné kávy 



Úprava vozidel

310

� Popis výrobku

- s ukazatelem stavu naplnění

� Popis výrobku

- pro lahve na zpracování 500 ml a 1000 ml

� Popis výrobku

- bez uzávěru (2000-356-2)

01
Láhev
transparentní

� Č. zboží 2000-803

03
Push-pull uzávěr
barva: bílá

� Č. zboží 2000-356-2

02
Láhev k nanášení
šedá

� Č. zboží 2000-356-500  |  500 ml

Láhve / ruční postřikovače



311

- pro litrové lahve
- těsnící
- bezstupňové nastavení trysky od jemné mlhy až po

proud

- pro práci nad hlavou
- zaručeně těsnící, s těsněním Viton
- bezstupňové nastavení trysky od jemné mlhy až po

proud

- těsnící
- bezstupňové nastavení trysky od jemné mlhy až po

proud

06
Ruční postřikovač
pro všechny nádoby 1 l

� Č. zboží 2000-802-1

� Popis výrobku

05
Ruční postřikovač
flexibilní, pro 500ml nádobu (obj. č. 2000-803)

� Č. zboží 2000-802-2

� Popis výrobku

04
Ruční postřikovač
pro 500ml nádobu (č. položky 2000-803)

� Č. zboží 2000-802

� Popis výrobku


	Prázdná stránka

